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“Mythology and Folklore of the 
Hui, A Muslim Chinese People” adlı 
kitap, Çin’de küçük bir topluluk olan 
Müslüman Çinlilerle yapılan araştır-
manın sonuçlarını içeriyor. Kitapta, 
bir toplumun neredeyse tüm yaşam 
tarzı anlatılarla ortaya konulmakta-
dır. Eser, Ningxia Üniversitesi’nde 
Profesör Shujiang Li tarafından oluş-
turulan bir ekibin, 1980-1990 yılları 
arasında Hui mitolojisi ve folkloruy-
la ilgili olarak sürdürdüğü çalışma-
dan elde edilen ve kayıt altına alınan 
bulgulara dayanmaktadır. Bu çalış-
malardan bazılarının Çin’de değişik 
kurumlar tarafından basıldığı kitap-
ta belirtilmektedir. Amerika Birleşik 
Devletleri’nde 1970 ve 1980 yılları 
arasında, çalışmalarını Navajo yerli-
lerinin sözlü gelenekleri üzerine sür-
düren Karl W. Luckert, 1987 yılında 
folklor araştırmaları yapmak üzere 
Çin’e gitmiştir. Li ve Luckert’in yol-
ları kesişince yeni bir çalışma için 
gerekli düzenlemeler yapılarak eksik 
alanlar için yeniden araştırmalar ya-
pılmıştır. Hui’lerin dini liderlerinden 
gerekli izinler alındıktan sonra çalış-
ma Çince’den İngilizce’ye çevrilmiştir. 
Ancak kitaptaki bazı bölümler, Ame-
rikalı yazar Karl W. Luckert tarafın-
dan “Kazak Gelenekleri” ve “Uygur 
Hikâyeleri” adıyla İngilizce’ye çev-
rilmiş ve basılmıştır. Çin’de yaşayan 
Müslüman toplum hakkındaki ilk 
kaynak ise Marshall Broomhall tara-

fından yazılan ve 1910 yılında “Islam 
and China: A Neglected Problem” 
adıyla basılan kitaptır.

Araştırma ekibinin sorumlusu 
olan Shujiang Li, aynı zamanda “Hui 
Folk Stories, A Historical Outline of 
Hui Folk Literature” adlı yayının ya-
zarı ve “Encyclopedia of the Chinese 
Hui’nin yazarlarından birisidir. Kita-
bın ikinci yazarı Karl W. Luckert’in, 
Navajo yerlilerinin sözlü gelenekleri 
üzerine yayınları bulunmaktadır. “A 
Navajo Holyway Healing Ceremonial” 
(1979), “The Navajo Hunter Traditi-
on” (1975), “Olmec Religion: A Key to 
Middle America and Beyond” (1976), 
“Egyptian Light and Hebrew Fire: 
Theological and Philosophical Roots of 
Christendom in Evolutionary Perspec-
tive” (1991), “A Navajo Bringing-Ho-
me Ceremony: The Claus Chee Sonny 
Version of Deerway Ajilee” (1978) 
isimleriyle basılan yayınlar, yazarın 
gelenekler üzerine yaptığı çalışmala-
rın kapsamını göstermektedir.

“Mythology and Folklore of the 
Hui, A Muslim Chinese People” kita-
bının başlangıcında, Müslüman Çinli-
lerin, yaşadıkları bölgeler ve sayıların-
dan bahsedilmektedir. Huilerin mito-
lojilerinin yanısıra Çin’de 1982 nufüs 
sayımına kadar neredeyse görünmez 
olmayı tercih etmiş olmaları gibi çe-
şitli sıkıntılar kitapta detaylı olarak 
yer almaktadır. Bu toplumun neden 
Çinli Müslümanlar ya da Müslüman 
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Çinliler olarak tanınmayıp da Huiler 
olarak adlandırıldıkları da açıklan-
maktadır. Kitapta, Huilerin Çin’in de-
ğişik coğrafi yerlerinde yaşamalarına 
rağmen büyük çoğunluğunun İslamî 
kuralları kendi içlerinde yaşattıkla-
rı çeşitli anlatılar aracılığıyla ortaya 
koyulmaktadır. Ayrıca kitapta, Çinli 
Müslümanların İslam dininden kay-
naklı olmanın ötesinde tarihsel ve 
kültürel farklıklardan dolayı da Çin-
lilerden ayrışmalarına ve Çin’deki din 
tarihçilerinin Huileri görmezden gel-
melerine ve Çin içinde eritilme çabala-
rına değinilmektedir. Hui toplumunun 
folklor örüntülerinin farklı coğrafya-
lardan taşınarak Çin’e geldiği ve uzun 
yılların oluşturduğu birikimlerin ürü-
nü olduğu yayında yer almaktadır.

Kitabın, giriş bölümünde genel 
olarak Hui mitolojisi ve folkloru de-
ğerlendirilmektedir. Bu bölümün ar-
dından gelen bölümde Çinli Müslü-
manların gündelik yaşamlarına dair 
fotoğraflar yer almaktadır. Fotoğraf-
larda gündelik yaşam pratiklerinden 
ziyade inanç pratiklerine dair kesitler 
sunulmaktadır. Kitapta, giriş bölümü 
ile fotoğrafların yer aldığı bölümlerin 
dışında, 14 ayrı başlık bulunmakta-
dır. Bölümlere ayrılan başlıkların her 
birinin altında Çinli Müslümanların 
mitoloji ve folkloruna ait konuları içe-
ren anlatılara yer verilmektedir. Her 
hikâyenin anlatıcısının ismi, anlatıcı-
nın yaşadığı yer, bazılarının yaşları ve 
hikâyeyi kayıt altına alanların isimle-
ri de ayrı ayrı yazılmıştır.

İlk bölüm “Hui Müslümanlarının 
İlk Ataları” başlığını taşımaktadır. 
Hui toplumunun ilk atalarının yeryü-
zünde varoluşlarına ilişkin mitolojik 
anlatıların yer aldığı bu bölümde söz 
konusu hikâyelerin birkaç değişik içe-
riği yer almaktadır. İlk ataları olarak 

gördükleri Adem ve Havva ile ilgili an-
latıların birbirinden oldukça farklı ol-
duğu ve anlatıların içerdiği konuların 
bazılarının İslamiyetle ilişkili olması-
na karşın, bazılarının ilişkili olmadık-
ları görülmektedir.

“İslam Peygamberi ve Onun As-
habları” adıyla yer alan ikinci bölümde 
ise, Müslümanlığı ilk kabul edenle-
rin başlangıçta pagan inançlara sahip 
olanlardan dolayı sıkıntı yaşadıkla-
rı, Peygamberin gerçekleştirdiği bazı 
mücizelerin sonucunda Müslüman ol-
mayanların değişmesi ile yaşanan sı-
kıntıların sonlandığı anlatılmaktadır. 
Ayrıca hünnap ağacı ve aşure yeme-
ğinin önemi ve Müslümanların onlara 
verdiği değerden bahsedilmektedir. 
Üçüncü bölüm, “Hui Toplumunun Kah-
ramanları ve Kurtarıcılarını Aramak” 
başlığıyla yazılmış ve anlatılarda yer 
alan kahramanların ortaya koyduğu 
mucizelere yer verilmiştir. Mucizelerin 
Çin’de varolan etmenlerle de ilişkilen-
dirildiği kolaylıkla anlaşılmaktadır. 
Örneğin, ateşi elde etmeye yönelik mit-
leri içeren anlatılara Çin mitolojisinin 
kaynaklık ettiğini ileri sürmek ola-
naklıdır. “Cennet ve Zenginliğe Bakış” 
adıyla yer alan bölümde ise yapılan iyi-
liklerin karşılığının ödüllendirileceğine 
dair anlatılar ile ketumluğa verilen 
önemi içeren anlatılar yer almaktadır.

Beşinci bölüm “İslam ve Diğer 
İnançlar” adını taşır. Bu bölümde Tanrı 
ile Anka kuşunun konuşmasını içeren 
anlatılar ile Müslümanların şeytan ruh-
lu kişilerden çektikleri sıkıntılara yer 
veren öyküler vardır. Bu bölümde İslamî 
motifler ile diğer inanç motiflerini bağ-
daştırmacı bir şekilde birarada görmek 
mümkündür. Örneğin, camiler ile ejder-
ha tabletleri anlatılarda yanyana gelmiş-
tir. Oysa ejderha (dragon) kültü, Güney 
Asya’da tarih öncesinden itibaren gelişti-
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rilmiştir ve İslamiyet ile ilişkili değildir. 
Ejderha motifinin yanısıra Budizm’in 
önemli bir simgesi olan lotus çiçeğinin 
de bir caminin kaidesi olarak yer aldığı 
belirtilir. “İmparatorluk Altındaki Müs-
lümanlar” adıyla yazılan bölümde, Müs-
lümanların imparatorluk döneminde yö-
netimle olan ilişkileri, hikâyelere daya-
nılarak anlatılır. “Hui Ulusunun Köken-
leri” adlı bölümde ise Hui’lerin Çin’e göç 
etmelerine dair anlatılar yer almaktadır. 
Ayrıca Huilerin farklı giysileri betimlen-
mekte ve Tang hanedanından olan im-
parator tarafından kabullenilmelerine 
ve Huiler ile imparatorun ilişkilerine yer 
verilmektedir.

“İmparatorluğa Karşı Hui Lider-
leri” bölümünde, farklı yorumlarla 
isyanlara ve insanların yaşadıkları 
güçlüklere değinilmiştir. Dokuzuncu 
bölüm “Aile İlişkileri” adıyla yazılmış 
ve içeriğinde, Huilerin kökenlerine ve 
aile yaşantılarına ilişkin söyleşiler yer 
almıştır. Bu bölümde “çirkin kadın”, 
“şeytan kadın” ve “zeki kadın” gibi top-
lumun kadınlara uygun gördüğü ya 
da görmediği rollere ilişkin geliştirilen 
hikâyelere de yer verilmiştir. “Aşk ve 
İlişkiler” için ayrılan onuncu bölümde 
ise kadın ve erkek ilişkilerine dair yan-
sımaların yanısıra toprak sahiplerinin 
genç ve güzel kadınları onaylarını al-
maksızın kaçırmaları ve genç kadın-
ların kurtuluşunu içeren anlatılar da 
kitabı zenginleştirmiştir. “Yoksul ve 
Zengin-İyi ve Kötü” başlığıyla yer alan 
bölümde, insan ilişkilerindeki iyi ve 
kötü kavramı ile zenginlik ve yoksul-
luğa ilişkin hikâyeler anlatılmaktadır. 
Altın, çamur gibi maddelerin değerleri 
ve bazı durumlarda değersizliklerine 
ilişkin anlatılar bu bölümün içinde yer 
almıştır. “Sosyal Alaycılık” başlığını ta-
şıyan kısımda, kurnaz ve açgözlü olan 
şişman bir çiftçi ile dürüst ve nazik 

olan zayıf bir çiftçinin gözünde yalan 
söylemek öyküleştirilmiştir. “Düzen-
bazlar ve Bilge Adamlar” başlığıyla ya-
yınlanan bölümde, Abudu isminde bir 
adamın yaptığı işler sırasında (balık 
yakalamak, altın aramak, tuğla yıka-
mak), insanlarla geliştirdiği ilişkileri 
anlatılmaktadır.“Hayvanlar Hakkın-
daki Hikayeler” adıyla yer alan son 
bölümde çeşitli hayvanların isimleri 
altında oluşturulan alt bölümlerde hi-
kayeler anlatılmıştır. Örneğin, Allah’ın 
avlanmak için kaplana izin vermesi 
ya da köpeklerin havlamasına ilişkin 
öyküler yer almıştır. Hui toplumunda 
hayvanlara verilen öneme anlatılarda 
rastlanmaktadır. Huilerin, uzun sü-
redir avcı-toplayıcı olarak yaşayan bir 
toplum olmamalarına rağmen hikaye-
lerinde avcı-toplayıcı döneme ilişkin 
motifleri görmek mümkündür.

Mitoloji ve folklora ilişkin yapılan 
çalışmalar, son dönemlerde önemli ve 
çok yönlü gelişmeler göstermektedir. 
Bu eser, mitoloji ve folklor üzerine ça-
lışacak araştırmacılara kaynak olabile-
cek değerli bir sözlü tarih çalışmasıdır. 
Çalışmanın önemli bir özelliği de Çin 
toplumunda azınlıkta olan ve tarihçiler 
tarafından gözardı edildiği belirtilen bir 
toplumun yaşam tarzı üzerine yapılmış 
kapsamlı bir araştırma olması ve bu 
toplumun mitolojisine ilişkin anlatıların 
kayıt altına alınmasıdır. Kitap, Müslü-
man Çinliler hakkında bilgiye gereksi-
nim duyan araştırmacılar için değerli 
bir kaynak olmasının yanı sıra araştır-
mayı değerli kılan bir başka yön ise, an-
latılarda yer alan mitolojik öğelerin belli 
bir sıradüzende ortaya koyulmasıdır. 
Ayrıca, çalışmada kullanılan yöntem, 
yalnızca halkbilim çalışmaları yapanla-
ra değil, sözlü tarih çalışmaları yapacak 
olanlara da kaynak olabilecek nitelikte 
bir araştırma örneği sunmaktadır.
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DEMİR, Zehra Sema, Türkiye’de Açık 
Hava Müzeleri “Açıldı” Açılıyor Açık 
Hava Müzelerine Yeni Bir Bakış, (99, 
145)

DEMİRKAYA, Hilmi, Antalya’da Gele-
neksel Hava Durumu Tahmini Yön-
temleri, (98, 174)

DİNÇ, Güven, Bkz. EROĞLU, (101, 193)
DOĞAN, Şima, Bkz. TÜRKER, (101, 16)
DOĞAN, Yusuf, Halk Bilgeliğinin Çarşı-

Pazardaki Türkçeye Yansıması, (102, 
110)

DUMAN, Mustafa, Türkiye’de 2000-
2012 Yılları Arasında Halk Bilimi 
Alanında Hazırlanan Doktora Tez-
leri Üzerine Bir Değerlendirme, (99, 
159)

DUMAN, Mustafa, Bkz. AKIN, (101, 5)
DUNDES, Alan, Halkbilimi Üzerine 

Gözlemler, (98, 197)
DURBİLMEZ, Bayram, Halk Bilimi 

Araştırmalarının 100. Yılında: “Halk 
Bilimi” ile “Edebiyat”ın Ortak Alan-
ları ve “Halk Edebiyatı” Üzerine Bir 
Değerlendirme, (99, 101)

DURMUŞ, İlhami, Türk Kültür Çevre-
sinde Kımız, (104, 75)

EKİCİ, Metin, 100. Yılında Türk Halk 
Bilimi Çalışmaları ve Türkiye Kültür 
Politikalarına Eleştirel Bir Bakış, 
(99, 41)
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EKİCİ, Metin, Pınar Fedakâr, “Ege Üni-
versitesi” Deneyimleriyle Somut Ol-
mayan Kültürel Mirası “Yaşatarak 
Koruma”, (100, 50)

EKİCİ, Metin, Pınar Fedakâr, Gelenek, 
Aktarma, Dönüşüm ve Kültür En-
düstrisi Bağlamında Nazar ve Nazar 
Boncuğu, (101, 40)

EKTİ, Meltem, Mizahın Çevrilebilirlik 
İhtimali Üzerine, (100, 162)

ER, Mutlu, 19. Yy. Osmanlı Dönemi Ti-
cari İlanlarının Göstergebilimsel Açı-
dan Çözümlenmesi, (100, 87)

ERDAL, Tuğçe, Elazığ Masalları ve 
Propp Metodu, (99, 175)

_____________, Sözlü Kültür ve Ya-
zılı Kültür Bağlamında Cönk ve 
Mecmûalarda Fuzûlî Mahlaslı Şiir-
ler, (102, 17)

ERGUN, Metin, Düğün Kavgalarının 
Mitolojik Kökenleri, (101, 60)

ERGUN, Pervin, Türk Kültüründe 
Ölümle İlgili Bazı Terimler, (100, 
134)

_____________, Türk Masal Anlatıcısının 
Kimliği, (104, 33)

EROĞLU, Haldun, Fatma ŞİMŞEK, Gü-
ven DİNÇ, Osmanlı İmparatorluğun-
da Telkîh-i Cüderî (Çiçek Aşısı), (101, 
193)

ERSOY İNCİ, Petek, Avrupa Çocuk ve 
Oyuncak Müzeleri Buluşması (Toyco) 
İstanbul’da Gerçekleşti, (97, 244)

ERSOY, Ruhi, Folklor Çalışmalarının 
100. Yılında “Folklor ve Milliyetçilik” 
İlişkisi Üzerine Bazı Düşünceler, (99, 
51)

____________, Modernizm-Postmoder-
nizm Bağlamında Geleneksel Tıp 
Uygulamalarının Güncelliği Üzerine 
Bir Değerlendirme, (101, 182)

EVCİN, Erol, Türk Halk Kültürü Araş-
tırmaları İçin Önemli Bir Kaynak: 
Halk Kültürü Bilgi ve Belge Merkezi, 
(100, 225)

EZGİ BÜLBÜL, Aysun, Bkz. AYGÜN, 
(102, 182)

FEDAKÂR, Pınar, Bkz. EKİCİ, (100, 50)

_______________, Bkz. EKİCİ, (101, 40)

_______________, Besleyen mi, Öldüren 
mi: Türk Mitik Tasavvurunda Anne, 
(103, 5)

GÖKBULUT, Burak, Mustafa YENİ-
ASIR, Kıbrıs Türk Halk Masalları 
Üzerine Yapılan Çalışmaların İnce-
lenmesi, (97, 231)

GÜLÇİÇEK, Sevinç, Bkz. AYGÜN, (102, 
182)

GÜLTEKİN, Mustafa, Yerelleşme, Per-
formans Ve Beden Folkloru Bağla-
mında Balıkesirli Masal Anlatıcısı 
Kezban Karakoç, (104,46)

GÜRÇAYIR TEKE, Selcan, Türk Folklo-
runa Dışarıdan Bakmak: Türk Folk-
lor Tarihinde Yabancı Folklor Araş-
tırmacıları, (99, 63)

______________________, Geleneksel 
Tarzlar, Modern Modeller: Resmî, 
Resmî Olmayan Eğitim ve Somut Ol-
mayan Kültürel Miras, (100, 31)

______________________, Dönüşen Anne-
liğe Yönelik Netnografik Bir Analiz: 
Blogger Anneler, (103, 32)

GÜVENÇ, Ahmet Özgür, Lipogram ve 
Âşık Şiiri, (102, 29)
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İNAYET, Alimcan, (Uygur Muhabbet 
Koşaklarında Sevgili veya Kadın Gü-
zelliği, (101, 73)

KAHVECİOĞLU SARI, Habibe, Yeşim 
BAŞ, Kültür Mirasımız “Kolan Doku-
malar” ve Akkoç Köyü Kolan Doku-
ma Örnekleri, (98, 187)

KALFA, Mahir, Yabancılara Türkçe Öğ-
retiminde Sözlü Kültür Unsurlarının 
Kullanımı, (97, 167)

KAMİLOĞLU, Zeynep, Penguen Der-
gisinden Hareketle Türk Karikatür 
Tarihinde Mizahın Saldırı İşlevi, (98, 
165)

KARA, Çiğdem, Beyazlı Kadınlar: Fotoğ-
rafın Yansıttığı Gelenek ve Değerler, 
(98, 138)

KARADAĞ, Özay, Türkiye Türkçesi Ata-
sözlerinde Çocuk ve Çocukluk, (98, 
109)

KARAKAŞ, Rezan, Siirt Halk Kültürün-
de Kutsal Ağaç ve Türbeler, (102, 
168)

KARAKUŞ, Ufuk, Türk Atasözlerinde 
İklim Algısı ve Coğrafya, (102, 99)

KARATAŞ, Hicran, Geleneğin Kuşakla-
ra Aktarımı Bağlamında Bir Çatal-
zeytin Düğün Türküsü: “Dünür Ağa”, 
(101, 138)

KAROĞLU, Alaybey, Folklorik Unsurla-
rın Resme Yansıması Ve Yaşatılması 
Bağlamında Bazı Düşünceler, (104, 
99)

KARTAEVA, Tattigül,  Sır Bölgesi Ka-
zaklarının Evlilik Törenleri Üzerine 
Bir Değerlendirme (19 Yy. – 20. Yy. 
Başları), (104, 167)

KAYA, Fazile Eren, Senteriyye İle İs-
kenderiye Ortasında Aca’ib Bir Şe-
hir, (103, 134)

KNOTT, Sarah Gertrude, 12 Yılın Üstü-
ne Ulusal Halk Festivali, (99, 215)

KOÇ, Yunus, Klasik Dönem Osmanlı 
Kanunnamelerinde Halk Algısı ve 
Tasnifi, (98, 32)

KÖSE, Aynur, Değişimin Gölgesindeki 
Gelenek: Popüler Diziler ve Farklıla-
şan Ad Verme Kültürü, (101, 291)

KUŞÇA, Sibel, Bkz. SİVRİ, (97,39)

METİN BASAT, Ezgi, Kültür Ekonomisi 
ve Yönetimi, (99, 205)

________________, Somut ve Somut Ol-
mayan Kültürel Mirası Birlikte Ko-
ruyabilmek, (100, 61)

_________________, Sözden Çizgiye: Ka-
rikatüristlerin Gözünden Sözlü Anla-
tılar, (101, 225)

_________________, Görsel Bir Metin 
Olarak Geleneksel Mimariye Bak-
mak, (104, 138)

Millî Folklor Dergisi: Dün ve Yarın 2013 
Yılı Yuvarlak Masa Toplantısı Sonuç 
Bildirisi, (97, 255)

Millî Folklor Dergisi: Dün ve Yarın 2014 
Yılı Yuvarlak Masa Toplantısı Sonuç 
Bildirisi, (101, 312)

NAHYA, Zeliha Nilüfer, Sözlü Anlatı-
nın Hafızasından: Sinop Cezaevinin 
Kahramanları Ve Kahramanlaştır-
ma, (104, 60)

OĞUZ, M. Öcal, Türkiye’de Folklorun 
İlk Makaleleri, (99, 5)

_____________, Terim Olarak Somut Ol-
mayan Kültürel Miras, (100, 5)

_____________, Çağdaş Kentte Bir Ye-
niden Canlandırma Örneği: Çiğdem 
Günü, (101, 25)
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OĞUZHAN, Özlem, Kültürel İfadelerin 
Çeşitliliğinin Korunması ve Gelişti-
rilmesi Sözleşmesi’nin Çelişkileri ve 
Eleştirisi, (100, 72)

ÖLÇER ÖZÜNEL, Evrim, Görmezden 
Gelinen “Evimizin Ressamı”: Folklo-
run 100. Yılında Malik Aksel ve Gör-
sel Halkbilimine Katkıları, (99, 113)

_____________________, “Yeni Miras”lar 
ve Uluslararası Sözleşmelerde Sür-
dürülebilir Kalkınma Stratejileri, 
(100, 14)

_____________________, Kendini Seyre-
den Öteki: Halk Kültürü Temsille-
rinde Öz Oryantalist Yaklaşımlar, 
(102, 5)

_____________________, Kendine Dö-
nüşen Kahraman: Oğuz Kağan 
Destanı’nda İktidar Ve Kut, (104, 5)

ÖZAY, Yeliz, Evliyâ Çelebi 
Seyahatnâmesi’nin Acâib Edebiyatı 
Açısından Değerlendirilmesi, (103, 
123)

ÖZCAN, Koray, Tarihi Kentlerde Kültü-
rel Mirasın Korunması Birgi Deneyi-
mi, (98, 46)

ÖZCAN, Uğur, Murat Gökhan Dalyan, 
XIX. Yüzyıl Osmanlı Devletinde Nas-
turi, Ermeni, Yezidi ve Çerkez Toplu-
luklarında Başlık Parası Uygulama-
ları, (98, 147)

ÖZDAMAR, Fazıl, Dede Korkut 
Kitabı’nın Çağdaş Müzik Sanatçıları 
Üzerindeki Tesiri, (101, 125)

ÖZDEMİR, Cihan, Dil-Kültür İlişkisi: 
Folklor Ürünlerinin Türkçenin Ya-
bancı Dil Olarak Öğretiminde Yeri ve 
İşlevi, (97, 157)

ÖZDEMİR, Mehmet, Dinî-Tasavvufî 
Türk Edebiyatının Cuma Hutbele-
rinde Kullanımı ve Öğretici İşlevi, 
(97, 76)

ÖZKARA, Yasin, İlköğretim Türkçe Eği-
timi Sürecinde Mizah Unsurlarından 
Yararlanma, (100, 182)

ÖZKUL FINDIK, Nurşen, Anadolu Ar-
keolojisinde Bazı Seramik Oyuncak-
lar (XII-XV. Yüzyıllar), (101, 252)

ÖZLÜ, Zeynel, Osmanlı Sarayında Aşu-
re Geleneği Uygulamasına Dair, 
(101, 209)

ÖZMEN, Şule Yüksel, Türk Kültüründe 
Yaşlının Yeri ve Medyayla Yaşlılığın 
Değişen Konumu, (100, 110)

ÖZTEKİN, Özge, Ağaç Kültünün Görsel 
Şiirdeki Figüratif Anlamı: Divan Şi-
irinde Deyişbilimsel Önceleme Alanı 
Olarak Biçimsel Sapmalar, (98, 59)

ÖZTEKİN, Özge, Folklor ve Metinlera-
rasılık, (99, 185)

ÖZTÜRK, Serdar, Türkiye’de Sinema 
Mekânlarını Sözlü Tarih Üzerinden 
Anlamak, (98, 19)

ÖZÜM, Aytül, Nâzım Hikmet’in Sevdalı 
Bulut’unda Büyük Anlatılarla Oyun, 
(97, 122)

ÖZYILMAZ, Havva, İclal ALUCLU, Can 
Tuncay AKIN, Mutfak Kültürünün 
Geleneksel Diyarbakır Evlerine Sos-
yal ve Mekânsal Yansımaları, (102, 
138)

PEHLİVAN, Gürol, Müstensihin Edebî 
Eserin Yaratımındaki Rolü-Dede 
Korkut Kitabı Örneğinde, (101, 101)

POLAT, Nazım Hikmet, Osmanlı Döne-
mi Edebiyat Tarihlerinin Halk Ede-
biyatına Bakışı, (99, 15)

PRESTON, Lynn, Şaka, (101, 307)
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SAĞIR, Adem, Ölüm, Kültür ve Kimlik: 
Iğdır Ölü Bayramı ile Meksika Ölü 
Günü Örneği, (98, 125)

SAĞLAM, Müzeyyen, Bektaşî Fıkrala-
rının “Uyumsuzluk Kuramı” Bağla-
mında İncelenmesi, (98, 100)

SAKAOĞLU, Saim, Geleneksel Fıkra-
Modern Fıkra, (97, 70)

SALTIK ÖZKAN, Tuba, Folklorun Yüz 
Yılında Halk Hekimliği Çalışmaları-
na Bir Bakış, (99, 137)

SARITAŞ, Süheyla, Richard March, The 
Tamburitza Tradition: From the Bal-
kans to the American Midwest, The 
University of Wisconsin Press, 2013, 
(103, 163)

SARITAŞ, Süheyla, The Individual And 
Tradition: Folkloric Perspectives (Bi-
rey ve Gelenek: Folklorik Yaklaşım-
lar), (102, 187)

SARPKAYA, Seçkin, Türk Dünyası Ef-
sanelerinde Ayı Tasavvurunun Deği-
şim ve Dönüşümü, (101, 149)

SELS, Liselotte, Türkiye’de Türk Halk 
Müziğinin Çağdaş Kullanımları ve 
İşlevleri, (102, 74)

SİVRİ, Medine, Sibel KUŞÇA, Halikar-
nas Balıkçısı’nın Eserlerinde Mitle-
rin İzleri ve Karşılaştırmalı Mitoloji-
ye Katkısı, (97, 39)

SULTANZADE, Vugar, Uşun Koca 
Oğlu’nun Kaç Kardeşi Vardı? (Dede 
Korkut Kitabı’ndaki Bir Kelime Üze-
rine), (100, 149)

SULTEEV, Rüstem, İdil Tatarlarında 
Destan Geleneği ve Yazılı Destanlar, 
(101, 87)

ŞAHİN, Güven, Coğrafi Bir Simge Ola-
rak Ankara Keçisinin Türkiye’deki 
Mevcut Durumu, (97, 195)

ŞAHİN, Halil İbrahim, Gelenek, Gülme 
ve Şaka, (101, 237)

ŞAHİN, Halil İbrahim, Ziya Gökalp’in 
“Halk” ve “Halkbilimi” Terimlerine 
Bakış Açısında Geleneğin Yeri, (99, 
91)

ŞİMŞEK, Çiğdem, Oğuz, M. Öcal (Ed.) 
Ankara’nın Somut Olmayan Kültürel 
Mirası, (104,180)

ŞİMŞEK, Fatma, Bkz. EROĞLU, (101, 
193)

TEKİN, Gözde, Türkiye-Kazakistan Or-
tak Müzik Etkileşimi Projesi, (102, 
193)

TEKİN, Başak Burcu, Venedik Ahmedi 
İskender-Namesi Mi’raç Minyatürle-
ri: Timurlu Geleneğine Göre Bir De-
ğerlendirme, (104,85)

TEMİZKAN, Mehmet, Türk Kültüründe 
ve Alevî-Bektaşî İnancında Turna, 
(101, 162)

TIĞLIOĞLU, Dilek, Lisan Münakaşa-
larından Felsefî Münâzaralara Rıza 
Tevfik’in Türk Yurdu Macerasından 
Kesitler ve İzlenimler, (97, 145)

TURAN, Fatma Ahsen, Bkz. ADİYEVA, 
(100, 202)

TÜRKER, Elif, Masal Mı, Yeni Hayat 
Mı? Yeni Hayat Romanını Masalın 
Biçimbilimi’ne Göre Okuma Dene-
mesi, (100, 154)

TÜRKER, Ferah, Şima DOĞAN, Prof. 
Dr. Fikret Türkmen ile Röportaj, 
(101, 16)

TÜRKMEN, Fikret, Kök-Türk 
Âbidelerinde Millî Kimlik Hassasiye-
ti, (97, 31)
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TÜRKYILMAZ, Dilek, Somut Olmayan 
Kültürel Miras Çalışmaları Bağla-
mında Türksoy Bölgesel Seminerle-
rine İlişkin Bir Değerlendirme, (100, 
40)

__________________, Türk Halk Bilimi-
nin Yüzüncü Yılında Sözlü Edebiyat 
Çalışmaları Üzerine Bazı Tespitler, 
(99, 127)

UĞURLU, Emine Kırcı, Kültürel Bellek 
Aktarıcısı Olarak Ninni, (102, 43)

UYGUR, Hatice Kübra, Mardin’in Gele-
neksel Eğlencesi: Leyli Gecesi, (102, 
86)

UYSAL, Mehmet, Yavuz ARAT, Türk 
Halk Kültürünün Yerel Mimari Mi-
rası “Arı Serenleri”, (102, 154)

ÜNVER, Şerife, Alman Askerlerine 
Türkçeyi Öğretme ve Türkiye’yi Ta-
nıtma Amacıyla Yazılan Bir Kitabın 
İncelenmesi, (100, 189)

VON HEES, Syrinx, Şaşırtıcı: Acâib 
Edebiyatının Bir Eleştirisi ve Yeni-
den Okuması, (103, 142)

YALÇIN, İrem, Eskişehir’in Somut Ol-
mayan Kültürel Mirası, (104, 183)

YAYLAGÜL, Özen, Anadolu’da Yaşayan 
Halk Hekimliği Uygulamalarının 
Eski ve Orta Türkçe Tıp Metinlerin-
deki Temelleri, (103, 48)

YAVUZ, Şahinde, İktidar Olma Sürecin-
de Erkeklerin Erkeklikle İmtihanı, 
(104, 110)

YAZAR, Sadık, XVI. Yüzyıl Türkçe Seya-
hatnamelerinde Acâib, (103, 98)

YAZICI, Nermin, Deli Dumrul’da Anlatı-
nın Düzenlenişi ve Retorik Şemanın 
Görünümü, (98, 87)

YENİASIR, Mustafa, Bkz. GÖKBULUT, 
(97, 231)

YILDIRIM, Gülay, Safiye AĞAPINAR 
ŞAHİN, Halk Ebelerinin Doğum 
Hazırlığı ve Eylemi Sırasındaki Uy-
gulamalarının Modern Tıp ve Tarihi 
Tıp Kaynaklarındaki Uygulamalarla 
Karşılaştırılması, (103, 20)

YILDIRIM, İskender, Etnografik Alan 
Çalışmasında Görüntü Kaydının 
Kullanımı, (97, 111)

YILDIZ, Hüseyin, Eski Uygur Türkle-
rinde Şeytan Kavramı, (100, 213)

YILDIZ, Mehmet, Türk Resmî Ziyafet 
Kültüründe Zirve: Fransa İmpara-
toriçesi Eugenie Onuruna Verilen 
Muhteşem Ziyafetler (1869), (102, 
124)

YILDIZ, Tuna, Somut Olmayan Kültürel 
Mirasın Geleceği Türkiye Deneyimi, 
(102, 190)

____________, Uygulamalı Halk Bilimi 
Bağlamında Günlük Burç Yorumları 
Ve Kimlik Tasarımı, (104, 128)

YILMAZ, Ozan, “Toprak Başa, Baş Top-
rağa” Tarihi Bir Türk Kargışının 
Klasik Türk Şiiri’ne Yansımaları, 
(101, 171)

YOLCU, Mehmet Ali, Karavellilerde 
Dinsel Otoritenin Mizahi Eleştirisi, 
(102, 65)


